OHB Groep 1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
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nr

w42
W12
W24
W29
w43
w21

w1

W3
W25
W36

W6
W13
W20
W15
w14
w27
w31l
w23
W38
W16
w22

w4
w18

naam

Mats ten Cate

Jitse Wiersma
Brian Smit

Karsten Veen

Adne Koster

Jade van der Molen
Peter Langeland
Jan Marten Verbree
Brent Bos

Sandra Dekker
Jolanda Langeland
Jeroen Sienot
Nienke Smit

Johan Boonstra
Amber Siegers

Bert de Ruiter
Donald Stappenbelt
Guillaume Le Calvez
Joren Bos

Ewoud Buist
Franke van Weperen
Albert Bakker
Patrick Kuiper

1-12-2022 20:38:24

woonplaats

Oosterbeek
Augustinusga
Wildervank
Westerlee
Roden
Groningen
Groningen
Assen
Kloosterburen
Lekkerkerk
Bedum

Wehe Den Hoorn
Zuidwolde
Gasteren
Roden
Bovensmilde
Dalfsen
Groningen
Kloosterburen
Zuidhorn
Groningen
Scharmer
Nieuwolda

sponsor
GroeNoord / Kuil
Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil

OCRE / Haak

OCRE / Haak

DGS

DGS

45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h

rnd pnt premie tot
20,1 5
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1
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OHB Groep 1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

pos nr naam rnd
1 W42 Mats ten Cate 45
2 W12 Jitse Wiersma 45
3 W24 Brian Smit 45
4 W29 Karsten Veen 45
5 42
6 W21 Jade van der Molen 42
7 W1 Peter Langeland 42
8 W3 Jan Marten Verbree 42
9 W25 Brent Bos 42
10 W36 Sandra Dekker 42
11 W6 Jolanda Langeland 42
12 W13 Jeroen Sienot 42
13 W20 Nienke Smit 42
14 W15 Johan Boonstra 42
15 W14 Amber Siegers 42
16 W27 Bert de Ruiter 42
17 W31 Donald Stappenbelt 42
18 W23 Guillaume Le Calvez 42
19 W38 Joren Bos 42
20 W16 Ewoud Buist 42
21 W22 Franke van Weperen 41
22 W4 Albert Bakker 41
23 W18 Patrick Kuiper 39
24 W9 Jan Willem Bolderdijk 29
25 W19 Hilde-Marije Dijkstra 27
26 W11 Thiadrik Kramer 24
27 W59 Kevin Kuiper 15
28 W58 Ingo Bos 3

1-12-2022 20:38:24

45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h

Tijd
26:16.509
26:16.741
26:17.187
26:22.748
25:09.951
25:14.299
25:14.421
25:14.439
25:14.881
25:14.912
25:15.167
25:15.362
25:16.089
25:16.359
25:16.931
25:17.123
25:17.449
25:18.735
25:19.341
25:37.895
25:18.144
25:19.181
25:25.530
17:40.971
16:53.020
15:00.269

9:31.261
1:46.851

Laatste

30.115
30.986
30.875
32.198
34.739
29.506
29.794
29.186
30.252
29.958
30.032
30.063
30.670
30.758
31.185
30.911
32.484
33.673
34.269
38.529
31.945
32.625
38.313
44.204
45.704
1:23.655
36.744
35.218

Snelste

29.584
30.080
29.552
31.227
32.386
29.506
29.794
29.186
30.252
29.958
30.032
30.063
30.670
30.758
31.185
30.911
31.269
32.160
30.662
33.061
31.904
32.384
32.990
32.780
32.429
32.277
32.507
34.286
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OHB Groep 1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam Woonplaats
1 W24 Brian Smit Wildervank
2 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
3 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn
4 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
5 W31 Donald Stappenbelt Dalfsen
Premie
pos nr naam woonplaats
1 W29 Karsten Veen Westerlee
2 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
3 W21 Jade van der Molen Groningen
4 W1 Peter Langeland Groningen
5 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
Premie
pos nr naam Woonplaats
1 W29 Karsten Veen Westerlee
2 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
5 W31 Donald Stappenbelt Dalfsen
Leidersprijs
pos nr naam woonplaats
1 W43 Adne Koster Roden
Klassementsprint
pos nr naam woonplaats
1 W42 Mats ten Cate Oosterbeek
2 W29 Karsten Veen Westerlee
3 W24 Brian Smit Wildervank
4 W12 Jitse Wiersma Augustinusga
5 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn

1-12-2022 20:38:25

sponsor

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

sponsor
GroeNoord / Kuil

OCRE / Haak
GroeNoord / Kuil
sponsor
GroeNoord / Kuil

Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

sponsor

sponsor

GroeNoord / Kuil
Forte Sportswear
GroeNoord / Kuil

45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WO
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OHB Groep 1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

transponders Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
W3 Jan Marten Verbree Assen
W11 Thiadrik Kramer Groningen
W12 Jitse Wiersma Augustinusga
W25 Brent Bos Kloosterburen

1-12-2022 20:38:28

sponsor

GroeNoord / Kuil

transponder
SZ-12158
KN-64209
LL-77341
CL-75843

lvanl



OHB Groep 1-AB 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
2 W12 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 1 20,1 3 23,1
3 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 1 19 4 23
4 W29 Karsten Veen Westerlee GroeNoord / Kuil 1 18 5 23

1-12-2022 20:38:30 45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h lvanl



OHB Groep 1-D1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam

6 W21 Jade van der Molen
11 W6 Jolanda Langeland
13 W20 Nienke Smit
15 W14 Amber Siegers

1-12-2022 20:38:33

woonplaats
Groningen
Bedum
Zuidwolde
Roden

sponsor rnd pnt premie tot
OCRE / Haak 15,1 15,1

14 14
DGS 13 13
DGS 12 12

45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h

lvanl



OHB Groep 1-C1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
1

5

8

9

17
18
19
21
23

nr naam

W42 Mats ten Cate
W43 Adne Koster

W3 Jan Marten Verbree
W25 Brent Bos
W31 Donald Stappenbelt
W23 Guillaume Le Calvez
W38 Joren Bos
W22 Franke van Weperen
W18 Patrick Kuiper

1-12-2022 20:38:37

woonplaats sponsor

Oosterbeek
Roden
Assen
Kloosterburen
Dalfsen
Groningen
Kloosterburen
Groningen
Nieuwolda

45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h

rnd pnt premie tot

1

20,1 5
14

13

12

11

10

9

8

7

25,1
14
13
12
11
10

9

8

7

lvanl



OHB Groep 1-M1 2

OHB 2 Groep 1 - Groningen 2-11-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
7 W1 Peter Langeland Groningen 151 15,1
12 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn 14 5 19
14 W15 Johan Boonstra Gasteren 13 13
16 W27 Bert de Ruiter Bovensmilde 12 12
20 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 11 11
22 W4 Albert Bakker Scharmer 10 10

1-12-2022 20:38:40 45rnd 18km 00:26:16uur (gem. 35,0sec) 41,1km/h lvanl



